

31.08.2026**Küresel Piyasalarda Enerji ve Faiz Gündemi: Hürmüz, Venezuela ve RBNZ Öne Çıkıyor**

Yurt Dışı Akşam Teknik Bülteni: 31 Ağustos 2026 Yurt Dışı Akşam Teknik Analiz Bültenimizde; Ons Altın, Crude Oil, EUR/USD, USD/JPY, Nasdaq ve Bakır için güncel teknik görünümü, kritik destek-direnç seviyelerini ve Warsh sonrası faiz fiyatlamaları, Hürmüz kaynaklı jeopolitik riskler ile teknoloji ve emtia tarafındaki son gelişmelerin piyasalara etkilerini değerlendirdik. Bültene aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.

<https://www.ikonmenkul.com.tr/storage/documents/research/yurt-disi-aksam-teknik-analiz-bulteni-31082026.pdf>

ABD-Venezuela Petrol Anlaşması 25 Yıl Sürecek: Venezuela Geçici Devlet Başkanı Delcy Rodriguez, ABD ile varılan petrol anlaşmasının 25 yıl boyunca geçerli olacağını ve günlük üretimin 1,5 milyon varilin üzerine çıkarılmasının hedeflendiğini açıkladı. Anlaşma, Orinoco Petrol Kuşağı'ndaki sekiz sahayı kapsarken; ABD'nin sermaye, teknoloji ve operasyonel kapasite sağlaması, Chevron, Repsol, Eni, Shell ve BP gibi büyük şirketlerin de yeni projelere dahil edilmesi planlanıyor.

ABD Rezervleri Venezuela Petrolüyle Doldurulacak: ABD Başkanı Donald Trump, Venezuela ile varılan petrol anlaşması kapsamında ABD'nin stratejik petrol rezervlerini Venezuela ham petrolüyle yeniden doldurmaya çok yakında başlayacağını açıkladı. Trump ayrıca, Venezuela'nın 65 milyar varil aşan petrol rezervlerinin büyük bölümü üzerinde kontrol sağladıklarını savunurken, söz konusu anlaşmayı ABD enerji güvenliği açısından önemli bir adım olarak sundu.

NZD/USD'da RBNZ Odağı: Yeni Zelanda doları, Fed Başkanı Kevin Warsh'ın Jackson Hole'daki şahin mesajlarının ardından güçlenen ABD doları karşısında baskı altında kalırken, piyasanın odağı 2 Eylül'deki RBNZ faiz kararına çevrildi. Bankanın politika faizini 25 baz puan artırarak %2,75'e yükseltmesi büyük ölçüde fiyatlanmış durumda; bu nedenle asıl belirleyici unsur, RBNZ'nin enflasyon görünümü, büyüme beklentileri ve bundan sonraki faiz artırımlarının hızına ilişkin vereceği mesajlar olacak.

SNB'de Faizlerin Sabit Kalması Bekleniyor: İsviçre Bankacılar Birliği anketine katılanların tamamı, İsviçre Merkez Bankası'nın politika faizini 2026'nın geri kalanında %0 seviyesinde tutmasını beklerken, katılımcıların %60'ı bu seviyenin 2027 boyunca da korunacağını öngörüyor. Geri kalan katılımcılar ise 2027'de faiz artışlarının başlamasını bekliyor; çoğunluğun tahmini faizin %0,25'e yükselmesi yönünde. İsviçre'de küresel eğilimin aksine enflasyon baskılarının sınırlı kalması ve deflasyon risklerinin hâlâ daha belirgin olması, SNB'nin yakın vadede sıkılaşma ihtiyacını azaltıyor.

Euro Bölgesi Enflasyonu: Euro Bölgesi'nde yıllık manşet enflasyonun %2,5'ten %3,3'e yükselmesi, çekirdek enflasyonun ise %2,5'te sabit kalması bekleniyor. Fransa ve İspanya'dan gelen güçlü enflasyon verileri bölge genelinde de yukarı yönlü sürpriz riskini artırırken, beklentilerin üzerinde bir sonuç ECB'nin eylül toplantısında 25 baz puanlık faiz artışı yapması yönündeki beklentileri güçlendirebilir; mevcut baz senaryo faizin %2,50'ye yükselmesi yönünde.

Apple'da CEO Değişimi: Apple'da 15 yıllık Tim Cook dönemi sona ererken, şirketin donanım bölümünü yöneten John Ternus 1 Eylül itibarıyla CEO'luk görevini devralacak; Cook ise şirketten tamamen ayrılmayarak Yönetim Kurulu Başkanı olarak kalacak ve özellikle ABD yönetimi ile Çin ilişkilerinde aktif rolünü sürdürecektir. Ternus'un önündeki en kritik sınavın, Apple'ın rakiplerinin gerisinde kaldığı yapay zeka yarışında Siri ve Apple Intelligence stratejisini hızlandırmak olduğu belirtiliyor.

* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

31.08.2026

Avrupa Gazında Sert Yükseliş: Avrupa’da referans TTF doğal gaz fiyatı Ocak 2023’ten bu yana en yüksek düzeyi gördü. Fiyatlardaki yükselişte AB doğal gaz depolarının %64,7 ile mevsimsel ortalamaların altında kalması, Hürmüz Boğazı’na ilişkin artan arz riskleri ve Körfez’den LNG sevkiyatlarının aksayabileceği endişesi etkili oluyor.

Hürmüz’de Gerilim Yeniden Tırmandı: ABD ordusu, İran’ın Hürmüz Boğazı’na yeni deniz mayınları yerleştirmesini önlemek amacıyla Lark Adası’ndaki iki fırlatıcıyı vururken, İran saldırıya karşılık verileceğini açıkladı. Aynı zamanda İran, boğazdan “yasa dışı geçmeye çalıştığını” öne sürdüğü bir süper tankerin iki deniz mayınına çarparak alev aldığını ve durdurulduğunu duyurdu. Gelişmeler, geçtiğimiz hafta mayınların temizlenmesiyle azalan Hürmüz kaynaklı enerji arz riskinin yeniden yükseldiğine ve petrol piyasasında jeopolitik risk priminin tekrar güçlenebileceğine işaret ediyor.

Enflasyonda Karışık Görünüm: Aylık TÜFE’nin %0,2 ile beklentinin altında ve önceki %0,8’in belirgin altında kalması kısa vadeli fiyat baskılarında yavaşlamaya işaret ederken, yıllık enflasyonun %2,9’a yükselmesi fiyat baskılarının yıllık bazda hâlâ görece yüksek seyrettiğini gösteriyor.

Trump’tan İran’a Sert Mesaj: ABD Başkanı Donald Trump, İran’ın donanması ve hava kuvvetlerinin etkisiz hale geldiğini, Devrim Muhafızları’nın büyük ölçüde zayıflatıldığını ve ülkenin ağır ekonomik baskı altında bulunduğunu savundu. Trump ayrıca ABD’nin Hürmüz Boğazı üzerindeki kontrolünü koruduğunu vurgularken, İran’ın askeri kapasitesinin ciddi şekilde aşındığını öne sürdü.

* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.